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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 041631 202/

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER BENET
MBIEMER BECI

ATESI BAHRI
AMESI VLERA
DATELINDJE 25-01-1965
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIV _ TIRANE

NR. ID G50125189U

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
1 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

| ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE (> /

BEKNET BECI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




' GI]. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Benet Bahri BECI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Benet Beci
(-j {emérl mbiemér, nénshkrim)

A\ R,

ENET BE€T
biemér, nénshkrim)




3} |I1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gquesor
Masae dénimit me

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JoO X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:x

Té dhénat e Vi vendlml 4 i

Te dhénate s

joperfundlmtar




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

[ ] JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

~Organi procedues -

Qyteti, Shteti. -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

“Organi procedues

Qyteti, Shteti. [Arsyet | Periu

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

_ BENETBECL
(eméx, mbiemér, nénshkrim)

e



PERGUJIGJE

T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Autoriteti: - |- - -

rdhéi 5 [ Qyteti, Shteti . |

Arsyeja . - -

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shiteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ ] Jo [ «x

BENET BECI
(emér, mbidgmér, nénshkrim)




L]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qytetidhe | . Arsyejadébimit | Periudhae = | Té
. Shtetikukeni | . . | débimitngashteti|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o Qytetidhe | - -Arsyeja | * Periudha
- T jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakté&siné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BENET BECI
{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

BENET BEC!
(emér) mbiemér, nénshkrim)

i




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Benet
Atésia: Bahri
Mbiemér: Beci
Datélindja: 25/01/1965

Vendlindja: Tirané

Kandidat pér DEPUTET n¢ zgjedhjet PER KUVENDIN, t& dates 25 04 2021 zongn zg]edhore
Qarku SHKODER Bashkia '

Arsimi:
1. - Doktoraturé Shkencore me femé «Zhvillimi Rajonal si 'dréjt'im i réhdésiéhém' i mritjes s"é'
~ efektivitetit ekonomik t& investimeve publike” (rast studimor: Ro 11 i Fondlt Shqiptar t&

Zhvﬂhmlt)
Universitei Bujrqésor i Tiranés
Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit
Departamenti i Financé Kontabilitetit -
20102015 N | |

2. Diplomé Master pér Administrim Biznesi (MBA) me temé “Sistemi bankar né tranzicion,
tronditjet dhe mésimet” ' ' - |
Universiteti i Tiranés dhe Universiteti i Nebraskés Lincoln
Fakulteti 1 Ekonomisé
Tetor 2001 - Korrik 2003

3. Diplomé Universitare, Bachelor

Dega Ekonomi Politike ( L\
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Universiteti 1 Tiranés
Fakulteti 1 Ekonomisé
1983-1987
4. Shkollé e Mesme e Pérgjithshme
“Ismail Qemali” Tirané
1979 -1983

Eksperienca né puné:

]
¥

1. Periudha é'i)unésimit: Janar 2_0.19 -
Punédhéﬁés_i: Korporata Elekt'roenérgi itike Shqiptare
Poz'i_cion'i:' Administrator |

2. Periudha e:i)unésimit: Tetor 2005 - Janar 2019
Punédhénési: Fondi Shq:iptar 1 Zhvillimit |
Poéicioni: Drejtor Ekzekutiv

3. Periudha e punésimit: smat_or 2005 - Janar 2008
Pung&dhénési: Banka é Kredltlt & Shqipérisé._: :
Poricioni: Anétar | Komitetit @ Auditit

4. Periudha. e pune51m1tShkurt 2008 - Tetor 201:1 :
Punédh&nési: Banka e.Sﬁ_qi.I:;é'risé
Pozicioni: Anétar i Ké's.hi.lliit'Mbiqurés

5. Periudha e punésimit: Prill. 1999 - Tetorr 2005': -

Punédhénési: Unioni Shqiptar Kursim Kredi

Pozicioni: Drejtor i Departamentit t&€ Administraté — Financés
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6. Periudha e punésimit: Shtator 1992 - Prill 1999
Punédhénési: Banka Kombétare Tregtare

Pozicionet:
a. Specialist n€ Departamentin ¢ Letérkredisé pér financimet e huaja
b. Specialist né€ Departamentin € Administrimit t& Fondeve Gjermane
¢. Menaxher i Kredisé né Administrimin e Fondeve t& Huaja .

7. Periudha e punésimit: Tetor 1991 — Shtator 1992

Punedhene31 Mlmstrla e Tregt1se (Projekti i Ndihmave Itahane)

Pozicioni: Inspektor Ra_]onal
8. Perludha e pun351m1t Dhjetor 1987 Janar 1991
Punedhenem Mmlstrla e Transporteve

Pozicioni: Inspektor i T_arl_fave dhe Standardeve né Rréshen

Kualifikime/trajnime/pjesémarrie:

. Eksp021ta e Slstemeve t& Integruara Evrope 2020 (ISE), 11 14 Shkurt 2020

o Amsterdam Holandé o

. 'Konferenca ¢ Paré Botérore mbi Panelet Diellore Lundruese 18- 20 shtator 201 9,
_ :_ Amsterdam Holandg A |

. Taklml Vijetor mbi Dlgat 9-14 Qershor 2019, Ottawa, Kanada (Orgamzuar nga

Komisioni Nderkombetar i Digave t& Medha ICOLD) ' ,

. Kongre51 Boteror i I—hdrocentraleve 14-16 Maj 2019 Paris, France (IHA)

e Vizité pune né kompamne Wirtgen Group, me géllim nJohJen dhe zbatimin e

teknologjive té reia n& rikonstruksionin e rrugéve locale, 11-13 Prill 2018, Frankfurt,

Gjermani o |

o Panairi Rajonal i Turizmit, 12-15 Janar 2017, Stuttgard, Gjermani

e Program mbi Krijimin e Zgjidhjeve Bashképunuese “Inovacionet né Qeverisje”, 20 —
25 tetor 2013, Boston, USA, (organizuar nga HARVARD Kermedy School, Edukimi
Ekzekutiv) |
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¢ Program mbi Edukimin Ekzekutiv "Infrastruktura né njé Ekonomi Tregu: Ortakérité
Publiko-Private né njé Boté& q& Ndryshon", 5-16 Korrik 2010 Boston, USA (organizuar
nga HARVARD Kennedy School)

* Program mbi Menaxhimin e Biznesit "Aftésité Thelbésore Menaxheriale pér njé
Performancé t€ Klasit Botéror", 21 Prill-1 Maj 2009, Londér, UK (organizuar nga Qendra
€ Menaxhimit Londér) _

¢ Konferencé mbi Antarsimin né BE:“Investimet né Infrastrukturé n& Vendet

Kandidate dhe potenc1ahsht Kand1date” Tetor 2007 Frankﬁu‘t GJermam (Organizuar
nga KFW)

. Udhetlrn studlmor mbi “Modelet e institucioneve ﬁnanclare per kredltrmm

e pushtetlt lokal dhe zhvillimin rajonal”, Prill 2007, Oslo Norvegu

. Workshop mbl “Buxhetlmm me pjesemarr_]e” Qershor 2006 Porto Alegre, Braz11

: (Orgamzuar nga Banka Botérore)

o Konferencé mbl “Forcimin e Kooperativave Financiare né Evropén Lindore dhe

Azing Qendrore”, Néntor 2004 Baku, Azerbajxhan, (orgarlizuar nga Banka Betérore)_g

. Pregram- trajnimi "Gjuha Angleze pér Ekzekutivét', 21 Qershor-Z Korrik 2004, -
B Garden Clty, New York, USA (orgamzuar nga ELS Language Centers) -
Workshop/ Seminar "Planifikimi i PrOJekteve dhe Menaxhlml i PrOJekteve Intranet",
25 Nentor 6 Dh_] etor 2002, La Rochelle Francé (orgamzuar nga SETYM Internatronal
Ine. ) : | | | S
. Program Trajnimr "Borcimi i -R.ol-it & Shoqérive Kurs.im.Kred.i 'dhe Unionit 8 Tyre",
1-3 néntor 2002, T1rane Shqlperl (orgamzuar nga Fondr i Fmanclmlt Rural né
Bashképunim me ILO-n dhe Rabobank F oundatlon) o
¢ Program Trajnimi "Menaxhnm Efikas i Instltucmneve t& Mikroﬁnancés pér
Ndérmarrjet e Vogla dhe Mikro", 23 Prill-4 Maj 2001, Torino, Ttali {organizuar nga IL.O)
¢ Program trajnimi "Mikrofinanca”, Korrik - Gusht 2000, Boulder, Kolorado, SHBA

(organizuar nga Instituti Amerikan i Ekonomis€ dhe Universiteti i Kolorados)

» Kurs trajnimi " Analiza Financiare pér Menaxhimin e Riskut n€ Institucionet
Mikrofinanciare dhe Pércaktimi i Normave té Interesit", 8-16 Néntor 1998, V éhavé,
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Poloni {organizuar nga Qendra e Mikrofinancés pér Vendet e Bvropés Lindore dhe

Shtetet e Reja té Pavarura)

¢ Seminar " Financimi i Koncesioneve dhe Projekteve per Zhvillimin e Infrastrukturés”,
24-28 Néntor 1998, Tirané, Shqipéri (organizuar nga IDLI)

* Seminar "Administrimi i Riskut t¢ Kredisé", Mars-Prill 1993, Budapest, Hungari

(organizuar nga Banka Hungareze e tregtise s& Jashtme)

Aktivite shogérore dhe politike:

e Anétari gruplt themelues dhe sekretar organizativ i Shoqatés DaJtl Alplno—Turlstlke
Shtator 2000 - '

o Anétari grupeve t& ndryshme motorike

Shénim: _
o  Arsimi, eksperlenca né€ puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen te renditen nga mé 1
vonshim né mé t& hershmin; ' ' ' - -
e CV duhet te plotesohet dhe firmoset nga kand:datl - _
¢« CV sﬂlet né KQZ n¢ letér dhe elektromklsht né format pd_firig'a p'arfia‘0$§' komiteti nismétar.
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